
   snadno vrstvitelný 
   omezuje tvorbu výkvětů
   snižuje pracnost při hutnění a vyrovnání povrchu 
   dokonale přilne k betonovým stěnám a k výztuži
   vhodný taktéž pro betonáž do ztraceného bednění, překladů 
a pro obetonování konstrukcí zapuštěných bazénů

Beton určený pro vyplnění plotových tvárnic, ztraceného 
bednění, překladů, opěrných stěn a jiných prefabrikátů 
třídy C 25/30 – XC1,  XC2,  XC3,  XF1,  XA1 (CZ, F1) – Dmax8. 
Díky své konzistenci snadno vyplňuje všechny dutiny a je 
jednoduše zhutnitelný, spolu se snadným vyhlazením 
povrchu. Určen pro zpracování v interiéru i exteriéru.

www.cemix.cz

Cemix 380
Výplňový beton do prefabrikátů

Zrnitost: 8 mm

spotřeba:
cca 200 kg/m2  

při tloušťce vrstvy 100 mm

Vydatnost:
cca 1,25 m2/25 kg pytel  

při vrstvě 10 mm

VýplňoVý beton s Výbornou tekutostí 
pro Výplň plotoVých dílců  
a prefabrikátů 


